

Kraków, dnia 13.05.2019 r.

Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej
ul. Jagiellońska 5
31-010 Kraków

Postępowanie ZP.282-2/2019 wyjaśnienia SIWZ 2

Do wszystkich wykonawców

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby Narodowego Starego Teatru w Krakowie. Postępowanie ZP.282-2/2019**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź 9.

Zamawiający przekaze powyższe dane przed zawarciem umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 2:

- a) Czy wszystkie punkty poboru energii elektrycznej objęte przedmiotowym postępowaniem posiadają rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych?
- b) Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem zawarte są na czas nieokreślony?
- c) Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 2:

Ad. a) Zamawiający ma zawarte cztery umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawarte z Tauron Dystrybucja S.A. ul. Jasnogórska 11, 31- 358 Kraków, dla pięciu punktów poboru tj:

- 1) **PLTAUD291000017775 - umowa nr OKR/50049591/C/2017**
- 2) **PLTAUD291000017848 - umowa nr OKR/50049598/C/2017**
- 3) **PLTAUD291000017605 – umowa nr OKR/500049610/C/2017**
- 4) **PLTAUD291000003845 i PLTAUD291000003918 – umowa nr OKR/50049611/C/2017.**

Ad b) Tak, umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem zawarte są na czas nieokreślony.

Ad c) Zamawiający do obecnie obowiązujących umów nie przyjął ofert promocyjnych ani też lojalizacyjnych.

Pytanie nr 3.

Dotyczy rozdz. III, ust 2 SIWZ, rozdz. IV oraz rozdz. XVI ust 2, pkt 3 SIWZ.

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ w zakresie terminu wykonania umowy. Zamawiający wskazał termin wykonania umowy jako 12 miesięcy od podpisania umowy, jednocześnie wskazując, iż dotychczasowa umowa sprzedaży obowiązuje do dnia 30.06.2019r. Mając na uwadze powyższe informujemy, że termin podpisania umowy nie jest tożsamy z dniem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej. W związku z powyższym wnosimy o dostosowanie zapisów SIWZ do faktycznego terminu obowiązywania umowy, tj. 01.07.2019-30.06.2020r. z zastrzeżeniem, iż umowa wchodzi w życie nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie umowy/ów o świadczenie usług dystrybucji. Informujemy, że pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy jest warunkiem koniecznym do rozpoczęcia świadczenia sprzedaży przez nowego Wykonawcę.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający usunie z SIWZ zapis rozdz. 3 pkt 3 ? Informujemy, że Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej przewiduje możliwość wystąpienia przerw planowanych i nieplanowanych w dostawie energii elektrycznej a Zamawiający zawierając umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych wyraził na to zgodę. W związku z powyższym Wykonawca zwolniony jest z



odpowiedzialności w takich przypadkach jak i w przypadku działania siły wyższej powodującej przerwę w dostawie energii elektrycznej. Ponadto Wykonawca nie może odpowiadać za zdarzenia wynikające nie z jego winy.

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zmieni tabelę formularza ofertowego, poprzez wprowadzenie osobnych wierszy dla poszczególnych grup taryfowych z podziałem na rok 2019 i 2020 oraz czy uzupełni tabelę o opłatę handlową dla każdego ppe?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zmieni zapis XVI ust 2 pkt 1 projektu umowy tak aby wskazywał iż „ Rozliczenia będą dokonywane w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresami rozliczeniowymi Operatora Systemu Dystrybucyjnego, na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.”

W sytuacji, gdy okres rozliczeniowy OSD jest inny opisany w OPZ będzie to prowadziło do braku możliwości rozliczenia lub konieczności wystawiania faktur z szacunkowym zużyciem energii elektrycznej i późniejszym korygowaniu faktur po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Ponadto wskazujemy na fakt, iż Wykonawca wystawia faktury w oparciu o dane pomiarowo-rozliczeniowe przekazane przez OSD.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Zapytanie nr 7.

Czy Zamawiający usunie zapis rozdz. XVI ust 3 pkt 2 i 3 z SIWZ?

Wskazujemy, iż umowa zawarta w ramach niniejszego postępowania jest umową zawieraną na czas określony. W związku z powyższym w ocenie Wykonawcy nie ma możliwości uzależnienia jej przedłużenia od tego czy Zamawiający przystąpi terminowo do kolejnego postępowania lub od jego pozytywnego zakończenia. W sytuacji zakończenia umowy sprzedaży i braku zawartej nowej umowy ciągłość dostaw pozostaje zachowana dzięki tzw umowie rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej.

Ponadto Wykonawca nie ma pewności na etapie przygotowania oferty na jaki faktyczny okres Zamawiający zamierza zawrzeć umowę co może uniemożliwić dokonanie prawidłowej kalkulacji cenowej.

Cena oferowana w postępowaniu jest kalkulowana indywidualnie na podstawie przedstawionych przez Zamawiającego danych i zgodnie z treścią SIWZ jest ceną stałą przez okres trwania umowy, z zastrzeżeniem sytuacji mogących nastąpić w wyniku zmian powszechnie obowiązującego prawa (VAT, akcyza). W związku z powyższym warunki dotyczące czasu trwania umowy i oferowanej ceny są opisane w SIWZ i nie mogą podlegać swobodnej zmianie w czasie trwania umowy.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że przewidział waloryzację umowy, zgodnie z zapisami pkt. XVI SIWZ oraz wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 09.05.2019 r.



II. Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, że w związku z charakterem wyjaśnień przesunięty zostaje przesunięty termin składania ofert. Aktualny termin składania ofert to 17.05.2019 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert godz. 12.15.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.

DYREKTOR


Marek Mikos

NARODOWY
STARY TEATR
Im. Heleny Modrzejewskiej
ul. Jagiellońska 5
31-010 KRAKÓW DNS